
                                       UCHWAŁA NR VI/42/2007 
                               RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE    
                                       z dnia 8 marca 2007 roku 

 
 

w sprawie uznania w Strzelnie roku 2007 rokiem Alberta Abrahama                
                  Michelsona . 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 , Nr 116, poz.1203 i  Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i 
Nr 175, poz. 1457 oraz z  2006 Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się rok 2007 w Strzelnie rokiem Alberta Abrahama Michelsona .  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy       
       ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
  

Rada Miejska w Strzelnie podejmuje powyższą uchwałę w związku z wnioskiem Koła 
Polskiego Towarzystwa Historycznego w Strzelnie. W 2007r. przypada setna rocznica 
przyznania A.A. Michelsonowi nagrody Nobla (12.12.1907r.) oraz 155 rocznica urodzin 
noblisty ze Strzelna (19.12.1852r.) Uroczyste obchody Roku Michelsonowskiego pozwolą nie 
tylko przypomnieć i przybliżyć tą znakomitą postać, ale mogą też doskonale służyć promocji 
Strzelna i regionu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


